ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ BẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TTPVHCC Hà Bắc, ngày       tháng 8 năm 2025

V/v công khai danh mục  thủ tục hành chính mới

ban hành, được thay thế trong lĩnh vực quy hoạch

đô thị và nông thôn trên địa bàn thành phố

  Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể trên địa bàn xã

Căn cứ Quyết định số 3249/QĐ-UBND ngày 14/8/2025 của Chủ tịch UBND

thành phố Hải Phòng Về việc công bố danh mục thủ tục hành chính mới ban hành,

được thay thế trong lĩnh vực quy hoạch đô thị và nông thôn trên địa bàn thành phố.

UBND xã Hà Bắc thực hiện công khai cụ thể như sau:

- Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành: 05 thủ tục hành chính (trong

đó: Thủ tục hành chính mới ban hành là 02 thủ tục; 03 thủ tục hành chính được

thay thế). (Chi tiết Quyết định và các Phụ lục kèm theo)

- Nội dung các thủ tục hành chính đã được UBND xã Hà Bắc đăng tải cập

nhật tại mục Cải cách hành chính - Chuyển đổi số trên Cổng thông tin điện tử của

xã tại địa chỉ: https://habac.haiphong.gov.vn và công khai tại Trung tâm Phục vụ

hành chính công xã.

UBND xã yêu cầu:

1. Trung tâm Phục vụ hành chính công xã có trách nhiệm tiếp nhận hồ sơ, số

hóa hồ sơ, luân chuyển hồ sơ đến cơ quan có thẩm quyền giải quyết và trả kết quả

giải quyết đảm bảo kịp thời, đầy đủ, chính xác, đúng quy định.

2. Phòng Kinh tế có trách nhiệm trách nhiệm thực hiện, giải quyết thủ tục

hành chính đảm bảo đúng quy định; hướng dẫn, cung cấp nội dung thủ tục hành

chính để các cơ quan, đơn vị có liên quan niêm yết, công khai; hướng dẫn tiếp

nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính đảm bảo đúng quy định.

3. Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thông xã: Đăng tải công khai

danh mục TTHC trên Cổng thông tin điện tử của xã, đài truyền thanh xã để người

dân biết và thực hiện.

UBND xã Hà Bắc thực hiện công khai đến các cơ quan, đơn vị, ban, ngành,

đoàn thể, các tổ chức chính trị - xã hội trên địa bàn xã; các tổ chức cá nhân có liên

quan được biết và thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Đức Tiến

2

		2025-08-19T15:57:08+0700
	Việt Nam
	Phạm Đức Tiến <phamductien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-19T16:54:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC <xahabac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-19T16:54:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC <xahabac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-19T16:54:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC <xahabac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!